MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
- Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N° 1987/ 2019

Ao
Excelentíssimo Senhor
TENENTE SANTANA
MD. Presidente do Câmara Municipal
Ruo Sôo Bento, 887
ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Em 04 de ou1ubro de 2019.

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
à Indicação n° 2010/ 2019, de autoria do Vereador ZÉ LUIZ (ZÉ MACACO),
encaminhamos o esse Legislativo o incluso cópia dos informações prestados pelo
Coordenadoria Executivo de Mobilidade Urbano.

estimo e consideração.

WLG f 035.494/20191

No oportunidade, renovamos os protestos de nosso

.....
'!':
"-~
())

c;:,
'D ..... ,_

~
"-'
~ ,_..
• . .(1

~
00
"-' t·.)

I
i =
~
(=)

~

I .....

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARARAQUARA
COORDENADORIA EXECUTIVA DE MOBILIDADE URBANA

Av. BentodeAbreu, 1172 - Jd. Primavera -CEP 14802-396
Fone: ( 16) 3335-8136

Ao Arq. Nilson Roberto de Barros Carneiro
Coordenador Executivo de Mobilidade Urbana

Guichê: 035.494/2019
Nome: CMA- INO 2010/2019
Assunto: Lombada

., ,,

,_;·\'. \ ~ ~·
.,:· , (/

.: '5J'd .

Em atendimento ao pedido realizado na Indicação 2010/2019 e considerando a necessidade de
redução da velocidade dos veículos defronte à escola, informamos que foi realizado o serviço
de implantação da 01 lombada na Av. Remo Frontarelli. Tal serviço foi realizado em
12/09/2019.

Araraquara, 19 de setembro de 2019.

DGR